CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 30/2013

NOMEIA A SRA. ANGÉLICA SOUZA LIMA PARA A
FUNÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO
CM-006, DA RESOLUÇÃO 887/01 E SUAS
ALTERAÇÕES, NOS TERMOS DO ARTIGO 81, V DA
LEI N° 1.042, 25 DE MAIO DE 1971, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Angélica Souza Lima, para exercer a
função de Assessor Parlamentar (CM-006), com os vencimentos constantes no Anexo IV
da Resolução 887/01, de 15 de outubro de 2001, e suas alterações, retroagindo seus efeitos
a partir de 08 de janeiro de 2013, nos termos do artigo 81, V da Lei n° 1.042, 25 de maio de
1971.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 de Janeiro de 2013.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
^ W o  /02 lS3

às fis  ̂ ed ição_íkM —

PORTARIA N° 30/2013
NOMEIA A SRA. ANGÉLICA SOUZA LIMA PARA A FUNÇÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO CM-006, DA RE
SOLUÇÃO 887/01 E SUAS ALTERAÇÕES, NOS TERMOS
DO ARTIGO 81, V DA LEI N° 1.042, 25 DE MAIO DE 1971, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 de Janeiro de
2013.

DULCINÉIA DA COSTA
Presidente da Mesa

Publicado (a) no Jornal
& no 3i i Ci i

às fls_____ _________ ___edição__—